
FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studcnta:

Studi jní obor:
'I'óma bakalářské prácc:

řIodno1ite| _ vcdoucí práce:

IIODNoCI'NI I]AKÁL^RSKE' PI{ACE'
Akademický, r ok 20 |7 120|8

Milušc Wurmová

F]konomická a rcgioná|ní gcograÍic

Sociocltonomické změny v o|<rcsc Cheb v lctcch 2000-20l5

doc. PacdDr. A|cna Matušková' Csc.

Kritória hodnocení: (l nej|epší' 4 ncjhorší' N-nc|zc hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup Vypracovárrí práce
C) Teoretický základ pr.áce (reŠcršní část)
|)) (]leněni práce (do kapitol. podkapitol. oclstar.ců)
li) Jazykovó zpracov1rrrí práce (skladba včt. gramatika)
I.') For.rrrální zpI.acovátrí pt.ácc
G) Přesrrost for.mulací a pláce s odborným jazykerrr
II) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraničrrí literaturotr, Ítroveň soulrmu v cizím jazyce
J) Celkový poslup ře še ní a pr.áce s ilrťot.nacenri
K) Zár,ěry práce ajejich fornlulacc
l,) Splnění c í|ťr prácc
M) odborný příl-ros pt./tce (pro lcorii, pro praxi)
N) Spolupráce au1ora s vedor'tcinr práce a katedrort
o) Přístup autola k řešerrí problenratiky práce
P) Celkový dojerrr z práce

Do l)ortá|u ZČ|J by| zadaný lento výsledek konlroly plagiátorst.r,il:
I)osouzeno
Posouzeno - poclezřeiá shoda
Posouzeno plagiá1

Navrhuji klasitlkovat bakalářskou pr.áci klasifi kačním stupněnr:2 dobřc

Stručné zdůvodnění navrhovanóho klasifikačního stupně:]

Spolupr.áce str'rdcntky s Vcdoucí práce byla ovlivnčna jcjí dlouhodobor-r 1ěŽkolr nemocí' Str'rdentka vŠak
projevovala zájem a snalru o spolupráci. Práci zpracovala zcela samostatně.
Práce se zabývá socioekorromickými změnami v okrese Cheb ve sledovaném období. V Čás1i Úvod
autorka hovoří o vymezení okresu Cheb. Jeho území je adnrinistrativně vymezeno a nemá tedy smysl
jej vynlezor'at. V kapitole 1 Rozbor a hodnocení literatury se autorka věnuje spíše rozbolu, hodrrocerrí

|  234  N
!x!!!
!NXD!
!!Xtr!
!X!T!
!x!!t
tt]xf]n
!x!!t
!!!!x
!!x!!
!!xt]t
T!X!I
!!Xtr!
!!x!!
!!!TX
x!!!!
!!x!!

X
In



FAKULTA EKONOMICKA
KGE

u řady titulů postťádánr. Část práce 2 Metodika popisuje r-rěkleré konkrótní ukazatele použité v práci'
Pokud uvádí nějaké rlctody, tak pouze ana|ýztt, deskripci, komparaci' Bylo by vliodné v práci vyuŽít i
nějaké kartografické mctody a l,ícc syntózu. ktcrá ncní spolu s vytlžitými statistickýni mctoclami téŽ
uváděr-ra. Práce nemá vlasttrí tcorctickou část. alc vysvčtlu|ící tcor.ctickó r'stlrpy prolínaií.jcclnotlivými
dílčími kapitolami' Závčr spíšc popisujc posttrp bakalářské pr.ácc..|sor: l'trět-n ale ur,cdctr1,'tóŽ vlastrri
Výstupy.
Z dalších nedostatkťr je nutno uvést fakt. Že na str. l3 je clrybně uvedeno, Že Západočeský kraj zanikl
v roce 1990. a autorka nepopisuje dobře rozdíl mezi obcí a správním obvodem oRP.
Celkově lze ze socioekonomických charakteristik akceptovat, bez váŽnějšíclr připomínek za dané
období' demografické charakteristiky a charakteristiky trhu práce okresu Cheb, ve kterých se vhodně
podařilo vystilrnou1 zmčny, Značné rczervy.jsou v kapitolách o prťrmyshr a cestovnínr ruclru.
Z formálních nedostatkťr jc nutno rrvést chybě.jící.jcdrrotky u tab. č. 5 a její neodpovídající název. ne
vŽdy správné citace (např.  opakLrjící sc dIc dat ČSIr. ]0l8) či chybč|icí c i taoc číselných ťlc la. jťr (např.  s.
36). pravopisné chyby i hrubé. např. s. 8. 12' 29. 36 i jinde. nrísty méně přesné vyjadřování (např.
průmyslové hlíny - s. 36). nel,hodně řešenou přílol-tovou část od str.. 44.

S uvcdenými výhradami práce ještě splrirrje poŽadavky kladcnó na bakalářské práce, a proto navrhuji
hodnocení dobře'

Otázky a připomínky k b|ižšímu vysvčtlcni při obhajoběq:

l. Vysvětlete správně příslušnost území okrcsu Cheb do únroří' uved'te správné časové zařazení vzniku
uhlí v oblasti a poslední období činnosti Kotrloltrí a Železné hťrrky.
2. Clrarakterizujte podrobněji, neŽje v práci uvedetro, průmysl okresu Clreb v současnosti

V P l zn i ,  dne 22.  5 .  2018 Podpis hodnotitele

Metodické ooznámkv:
l označte výsledek konh.oly pIagiátorstvi, který jste Zadalla do PonáIu ZČU. V připadč zadání ,,posouZeno . podeZř €|á
shoda.. uved'te odůvodnění.
r KIiknutím na pole vybel.te poŽadovaný kva|ifikační sttlpeň.
. stlučně Zdůvodnětc navr.hovaný klasifikační stupcň. odťtvodnění zpr.acLtjte v lozsahu 5 - |0 vět.
'. 

otázk1,a připonínky k b|iŽšínu vysvčtlcní při obha.iobě dvě aŽ tři otázky.

Posudck odcvzdejte ve dvou origináIních v1'hotovcních (oboustmnný tisk) spoILr s bakalářskou praci na sckrctar.iát KGE
v termínu stanovenén] vedoucín KGE.
I)osudck nlusí být opatřen vlastnoručním podpiscm modřc (pťo rozcznání originálu).


